
 

 

 

   

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

  

Emri    Bashkia Selenice  

Adresa   Selenice 

Tel/Fax  0696265087 

E-mail   Maksihysaj1@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur (punë) 

3. Numri i referencës së procedurës   
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rehabilitim i Kanalit Vaditës  Gjorm.   
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV 45247000‐0, Punime 

ndërtimi për diga, kanale, kanale të ujitjes dhe ujësjellës 

 

6. Fondi limit: 15 416 674 (pesembedhjete milione e katerqind e gjashtembedhjete mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e kater) lekë, pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 180 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2022       Ora: 10:oo 

 

 

                                                                                                                  


